

Pregão Eletrônico**Dados do Processo****Nº Processo**
PE 005/2024**Responsável**
Prefeitura Municipal de Ibirataia - BA**Objeto**

Contratação de empresa objetivando à futura e eventual aquisição de material penso, hospitalar e de laboratório, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município, através do Sistema de Registro de Preços, de acordo com as quantidades e especificações do edital e seus anexos.

Dados Gerais**Situação**
Aguardando Abertura**Início Envio Propostas**
21/06/2024 - 11:30**Fim Envio Propostas**
08/07/2024 - 08:30**Pregoeiro**
Marcelo de Oliveira Lima**Modo de Disputa**
Valor Total**Exibir Valor de Referência**
Sim**Amparo legal**
Lei 14.133/2021, Art. 28, I**Listagem de Lotes/Itens**

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
Lote 001	1.0	AGULHA 30 X 7, (caixa com 100 unidades). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HA UM ANO E REGISTRO.	CX	500	40,58	20.290,00
Lote 002	2.0	AGULHA 30 X 8, (caixa com 100 unidades). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HA UM ANO E REGISTRO.	CX	500	40,58	20.290,00
Lote 003	3.0	AGULHA, hipodérmica, 13 x 0,8, CX C/ 100	CX	500	8,69	4.345,00
Lote 004	4.0	AGULHA, hipodérmica, 13 x 4,5, CX C/ 100	CX	500	6,38	3.190,00
Lote 005	5.0	AGULHA, hipodérmica, 20 x 5,5, CX C/ 100	CX	500	8,60	4.300,00
Lote 006	6.0	AGULHA, hipodermica, 25x 6, CX C/ 100	CX	500	7,57	3.785,00
Lote 007	7.0	AGULHA, hipodermica, 25x 7, CX C/ 100	CX	500	7,75	3.875,00
Lote 008	8.0	AGULHA, hipodermica, 30 x 7, CX C/ 100	CX	500	8,09	4.045,00
Lote 009	9.0	AGULHA, hipodermica, 30 x 8, CX C/ 100	CX	500	9,42	4.710,00
Lote 010	10.0	AGULHA, hipodermica, 40X12, CX C/ 100	CX	500	9,39	4.695,00
Lote 011	11.0	Cateter (Tipo Gelco) 14	UNID	500	1,42	710,00
Lote 012	12.0	Cateter (Tipo Gelco) 16	UNID	500	1,09	545,00
Lote 013	13.0	Cateter (Tipo Gelco) 18	UNID	500	0,87	435,00
Lote 014	14.0	Cateter (Tipo Gelco) 20	UNID	500	1,36	680,00
Lote 015	15.0	Cateter (Tipo Gelco) 22	UNID	500	0,82	410,00
Lote 016	16.0	Cateter (Tipo Gelco) 24	UNID	500	0,73	365,00
Lote 017	17.0	Scalp n° 19 (caixa 100 unid.)	CX	100	25,42	2.542,00
Lote 018	18.0	Scalp n° 21 (caixa 100 unid.)	CX	100	22,66	2.266,00

Lote 019	19.0	Scalp n° 23 (caixa 100 unid.)	CX	100	21,95	2.195,00
Lote 020	20.0	Scalp n° 25 (caixa 100 unid.)	CX	100	19,09	1.909,00
Lote 021	21.0	Scalp n° 27 (caixa. 100 unid.)	CX	100	25,59	2.559,00
Lote 022	22.0	Abaixador de língua (pacote 100 unid.)	PCT	400	7,27	2.908,00
Lote 023	23.0	Absorvente hospitalar tamanho único, PCT C/ 20	PCT	100	22,66	2.266,00
Lote 024	24.0	Água destilada p/ injeção 10ml	UNID	5.000	0,49	2.450,00
Lote 025	25.0	Água destilada p/ injeção 5ml	UNID	5.000	0,31	1.550,00
Lote 026	26.0	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE (1 LITRO)	LT.	2.000	9,24	18.480,00
Lote 027	27.0	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE GALÃO 5LTS.	GL.	1.000	18,92	18.920,00
Lote 028	28.0	Água oxigenada vol. 10 1000 ml	LT.	45	5,84	262,80
Lote 029	29.0	ÁLCOOL 70% (1000 ML). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	2.000	11,87	23.740,00
Lote 030	30.0	ÁLCOOL ABSOLUTO (1L). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, BULA, PROCEDÊNCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	500	15,96	7.980,00
Lote 031	31.0	Álcool GEL 70% 500g	UNID	500	8,12	4.059,99
Lote 032	32.0	Álcool iodado 1l	UNID	180	23,83	4.289,40
Lote 033	33.0	Algodão hidrófilo pacote com 250g de algodão hidrófilo. embalagem com dados de identificação do produto, procedência, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade maior igual há um ano e registro.	UNID	500	7,57	3.785,00
Lote 034	34.0	Algodão hidrófilo pacote com 250g de algodão hidrófilo. embalagem com dados de identificação do produto, procedência, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade maior igual há um ano e registro.	UNID	500	7,57	3.785,00
Lote 035	35.0	Almotolia 250 ml âmbar	UNID	200	3,73	746,00
Lote 036	36.0	Almotolia 250 ml incolor	UNID	200	3,44	688,00
Lote 037	37.0	Almotolia 500 ml âmbar	UNID	200	5,21	1.042,00
Lote 038	38.0	Almotolia 500 ml incolor	UNID	200	4,55	910,00
Lote 039	39.0	Atadura de crepom 10 cm (13 FIOS.), PCT C/ 12	PCT	400	8,26	3.304,00
Lote 040	40.0	Atadura de crepom 12 cm (13 FIOS.), PCT C/ 12	PCT	400	8,54	3.415,99
Lote 041	41.0	Atadura de crepom 15 cm (13 FIOS.), PCT C/ 12	PCT	500	8,57	4.285,00
Lote 042	42.0	Atadura de crepom 20 cm (13 FIOS.), PCT C/ 12	PCT	400	11,99	4.796,00
Lote 043	43.0	Atadura de crepom 25 cm (13 FIOS.), PCT C/ 12	PCT	400	11,61	4.644,00
Lote 044	44.0	Atadura de crepom 30 cm (13 FIOS.), PCT C/ 12	PCT	400	17,40	6.959,99
Lote 045	45.0	BOBINA P/ ESTERILIZAÇÃO 08 CM X 100 MT	ROLO	150	53,77	8.065,50
Lote 046	46.0	BOBINA P/ ESTERILIZAÇÃO 10 CM X 100 MT	ROLO	150	76,06	11.409,00
Lote						

047	47.0	BOBINA P/ ESTERILIZAÇÃO 12 CM X 100 MT	ROLO	150	67,85	10.177,50
Lote 048	48.0	BOBINA P/ ESTERILIZAÇÃO 15 CM X 100 MT	ROLO	150	99,07	14.860,49
Lote 049	49.0	BOBINA P/ ESTERILIZAÇÃO 25 CM X 100 MT	ROLO	150	120,66	18.099,00
Lote 050	50.0	BOBINA P/ ESTERILIZAÇÃO 50 CM X 100 MT	ROLO	150	280,27	42.040,50
Lote 051	51.0	Bolsa de colostomia nº 30 Bolsa Coletora drenável para colo /ileostomia que possua placa plana com base adesiva composta por resina recortável no tamanho da fístula intestinal. Bolsa Confeccionada com películas plásticas anti-odor, Suporte de cinto ajustável para bolsa de colostomia, Flange para xação na base adesiva da Placa Cor: Opaca, Fechamento com clip.	UNID	300	0,74	222,00
Lote 052	52.0	Bolsa de colostomia nº 50 Bolsa Coletora drenável para colo /ileostomia que possua placa plana com base adesiva composta por resina recortável no tamanho da fístula intestinal. Bolsa Confeccionada com películas plásticas anti-odor, Suporte de cinto ajustável para bolsa de colostomia, Flange para xação na base adesiva da Placa Cor: Opaca, Fechamento com clip.	UNID	300	3,90	1.170,00
Lote 053	53.0	Bolsa de Colostomia Drenável 70 mm - Bolsa Coletora drenável para colo/ileostomia que possua placa plana com base adesiva composta por resina recortável no tamanho da fístula intestinal. Bolsa Confeccionada com películas plásticas anti-odor, Suporte de cinto ajustável para bolsa de colostomia, Flange para xação na base adesiva da Placa Cor: Opaca, Fechamento com clip.	UNID	1.000	20,33	20.330,00
Lote 054	54.0	BOLSA TERMICA EM GEL	UNID	90	30,91	2.781,90
Lote 055	55.0	BORRACHA PARA OXIGENIO E ASPIRACAO Nº 204 PCT C /15MT	PCT	18	38,99	701,82
Lote 056	56.0	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTES 13 litros	UNID	1.000	8,15	8.150,00
Lote 057	57.0	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTES 20 litros	UNID	1.000	9,94	9.940,00
Lote 058	58.0	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTES 7 litros	UNID	1.000	5,15	5.150,00
Lote 059	59.0	CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTES 3 litros	UNID	1.000	3,58	3.580,00
Lote 060	60.0	Clamp umbilical.	UNID	300	0,80	240,00
Lote 061	61.0	COLAGENASE	UNID	150	17,64	2.646,00
Lote 062	62.0	Colar cervical tam. G	UNID	50	38,77	1.938,50
Lote 063	63.0	Colar cervical tam.M	UNID	50	22,01	1.100,50
Lote 064	64.0	Colar cervical tam.P	UNID	50	13,88	694,00
Lote 065	65.0	Coletor de Fezes/Urina Universal 80 ml	UNID	2.000	1,04	2.080,00
Lote 066	66.0	Coletor de urina sistema aberto 2000 ml	UNID	5.000	2,70	13.500,00
Lote 067	67.0	Coletor de urina sistema fechado 2000 ml	UNID	1.000	4,82	4.820,00
Lote 068	68.0	Compressa cirúrgica c/ 10 und estéril	UNID	100	0,83	83,00
Lote 069	69.0	Compressa de Gaze 7,5x7,5 500un 13 FIOS	PCT	1.800	27,33	49.194,00
Lote 070	70.0	Compressa de Gaze 7,5x7,5 500un 11 FIOS	PCT	1.800	19,42	34.956,00
Lote 071	71.0	Compressa de Gaze 7,5x7,5 500un 9 FIOS	PCT	1.800	9,99	17.982,00
Lote 072	72.0	GAZE HIDRÓFILA, EM ROLO, TIPO QUEIJO, 9 FIOS (250g)	ROLO	100	28,00	2.800,00
Lote 073	73.0	CURATIVO ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO 10 X 10 CM	UNID	50	10,86	543,00
Lote						

074	74.0	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10,5 X 10,5	UNID	50	18,84	942,00
Lote 075	75.0	Curativo hidrocolóide 10x10	UNID	200	13,83	2.766,00
Lote 076	76.0	Curativo hidrocolóide 20x20	UNID	200	25,26	5.052,00
Lote 077	77.0	Equipo macrogotas simples	UNID	1.000	1,13	1.130,00
Lote 078	78.0	Equipo macrogotas c/ injetor lateral	UNID	500	2,03	1.014,99
Lote 079	79.0	Equipo microgotas c/ injetor lateral	UNID	500	2,85	1.425,00
Lote 080	80.0	Equipo multivias c/ clamp	UNID	500	1,07	535,00
Lote 081	81.0	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO - CIRCUNFERÊNCIA DO BRAÇO: 18-35 CM, FECHO EM METAL, ESTOJO INCLUSO, BRAÇADEIRA EM NYLON COM LARGURA DE ATÉ 15 CM, MANGUITO E PERA EM PVC, QUE SEJA VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO...	UNID	100	149,83	14.983,00
Lote 082	82.0	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL	UNID	20	93,17	1.863,40
Lote 083	83.0	Esparradrapo Impermeável 10cmx4,5m	UNID	600	9,52	5.712,00
Lote 084	84.0	ESPARADRAPO MICROPORE ANTI-ALERGICO NA COR BRANCA	UNID	600	10,34	6.204,00
Lote 085	85.0	Espátula de Ayres PCT c/ 100und EM MADEIRA	PCT	200	10,42	2.084,00
Lote 086	86.0	Especulo vaginal tam. G	UNID	2.000	2,48	4.960,00
Lote 087	87.0	Especulo vaginal tam. M	UNID	2.000	1,73	3.460,00
Lote 088	88.0	Especulo vaginal tam. P	UNID	2.000	1,81	3.620,00
Lote 089	89.0	Estetoscópio	UNID	100	104,03	10.403,00
Lote 090	90.0	ETER ALCOOLIZADO 35%, 1.000 ml	LT	200	38,65	7.730,00
Lote 091	91.0	FITA ADESIVA (ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL CIRURGICO AUTOCLAVÁVEL) 6,35MMX6,35MM*COR AMARELO*	UNID	27	8,92	240,84
Lote 092	92.0	FITA ADESIVA (ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL CIRURGICO AUTOCLAVÁVEL) 6,35MMX6,35MM*COR AZUL*	UNID	27	9,64	260,28
Lote 093	93.0	FITA ADESIVA (ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL CIRURGICO AUTOCLAVÁVEL) 6,35MMX6,35MM*COR BRANCO*	UNID	27	2,91	78,57
Lote 094	94.0	FITA ADESIVA (ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL CIRURGICO AUTOCLAVÁVEL) 6,35MMX6,35MM*COR LILÁS*	UNID	27	5,40	145,80
Lote 095	95.0	FITA ADESIVA (ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL CIRURGICO AUTOCLAVÁVEL) 6,35MMX6,35MM*COR MARROM*	UNID	27	4,56	123,11
Lote 096	96.0	FITA ADESIVA (ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL CIRURGICO AUTOCLAVÁVEL) 6,35MMX6,35MM*COR PRETO	UNID	27	8,44	227,88
Lote 097	97.0	FITA ADESIVA (ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL CIRURGICO AUTOCLAVÁVEL) 6,35MMX6,35MM*COR VERDE*	UNID	27	10,38	280,26
Lote 098	98.0	FITA ADESIVA (ADESIVA PARA IDENTIFICAÇÃO DE MATERIAL CIRURGICO AUTOCLAVÁVEL) 6,35MMX6,35MM*COR VERMELHA*	UNID	27	6,20	167,40
Lote 099	99.0	Fita Adesiva Hospitalar para autoclave 19mmx50m	UNID	600	5,60	3.360,00
Lote 100	100.0	Fita p/medir glicemia Active (caixa 50 unid.)	CX	1.000	39,60	39.600,00
Lote 101	101.0	Fita p/medir glicemia Advantage (caixa 50 unid.)	CX	1.000	19,13	19.130,00
Lote 102	102.0	Fita p/medir glicemia OncallPlus (caixa 50 unid.)	CX	1.500	43,46	65.190,00

Lote 103	103.0	Fixador p/ Raio-X 20l	GALÃO	18	228,67	4.116,05
Lote 104	104.0	Filme p/ Raio-X 24x30cm, cx c/ 100und	CX	27	332,64	8.981,27
Lote 105	105.0	Filme p/ Raio-X 30x40cm cx c/ 100und	CX	27	472,58	12.759,66
Lote 106	106.0	Filme p/ Raio-X 35x35cm cx c/ 100und	CX	27	485,62	13.111,74
Lote 107	107.0	Garrote metro.	UNID	40	16,52	660,80
Lote 108	108.0	GEL CONDUTOR PARA USG, ELETRO 5LT	UNID	30	25,11	753,30
Lote 109	109.0	GEL CURATIVO EM ALGINATO DE CALCIO E SÓDIO BISNAGA COM 85G	UNID	150	20,25	3.037,50
Lote 110	110.0	Germrio 1 litro.	UNID	90	20,82	1.873,80
Lote 111	111.0	Glicosímetro Active roche	UNID	100	107,28	10.728,00
Lote 112	112.0	Glicosímetro Advantage roche	UNID	100	107,67	10.767,00
Lote 113	113.0	Glicosímetro OncallPlus	UNID	150	68,98	10.347,00
Lote 114	114.0	Glutaraldeido 5 litros	UNID	50	88,94	4.447,00
Lote 115	115.0	Gorro descartável com elástico com 100und	CAIXA	180	10,50	1.890,00
Lote 116	116.0	HIDROCOLOIDE ESTERIL 20X20	UNID	50	29,65	1.482,50
Lote 117	117.0	HIDROGEL COM ALGINATO ESTERIL, A BASE DE AGE 85G	UNID	150	32,90	4.935,00
Lote 118	118.0	HIPOCLORITO DE SÓDIO, 2,5%, galão de 5lt cada	UNID	270	28,70	7.749,00
Lote 119	119.0	Kit p/ Micro nebulização Adulto completo	UNID	28	8,24	230,72
Lote 120	120.0	Kit p/ Micro nebulização Infantil completo	UNID	28	9,49	265,72
Lote 121	121.0	Kit Tensiômetro+Estetoscópio	UNID	90	67,78	6.100,20
Lote 122	122.0	Lâmina de bisturi nº 20 (cx. 100 unid.)	CX	50	34,28	1.714,00
Lote 123	123.0	Lâmina de bisturi nº 22 (cx. 100 unid.)	CX	50	25,90	1.295,00
Lote 124	124.0	Lâmina de bisturi nº 24 (cx. 100 unid.)	CX	50	24,34	1.217,00
Lote 125	125.0	LÂMINA DE BISTURI Nº11/21	CX	50	31,01	1.550,50
Lote 126	126.0	LANCETA, (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CX	250	17,47	4.367,50
Lote 127	127.0	Lâmina de ponta fosca 100 und	CX	100	12,54	1.254,00
Lote 128	128.0	Lâmina fosca (cx. 50 unid.)	CX	180	9,77	1.758,60
Lote 129	129.0	LANTERNA CLÍNICA DE METAL	UNID	40	25,50	1.020,00
Lote 130	130.0	Lençol de papel desc. 50x50m Branco	UNID	540	8,88	4.795,20
Lote 131	131.0	Lençol de papel desc. 70x50m Branco	UNID	540	18,12	9.784,80
Lote 132	132.0	Lençol hospitalar em TNT pct c/10	PCT	300	24,53	7.359,00
Lote 133	133.0	Loção oleosa a base de A.G.E. (ácidos graxos essenciais) e TCM (triglicerídeos de cadeia média), enriquecido com Lecitina de soja e vitaminas A e E	UNID	170	6,30	1.071,00

Lote 134	134.0	LUVA DE PROCEDIMENTO EM VINIL, CX COM 100.	CX	270	22,67	6.120,90
Lote 135	135.0	Luva procedimento Tam. G (cx. 50 pares). Embalagem com dados de identificação do produto, procedência, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade maior igual há um ano e registro.	CX	600	19,75	11.850,00
Lote 136	136.0	Luva procedimento Tam. M (cx. 50 pares). Embalagem com dados de identificação do produto, procedência, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade maior igual há um ano e registro.	CX	1.000	20,42	20.420,00
Lote 137	137.0	Luva procedimento Tam. P (cx. 50 pares). Embalagem com dados de identificação do produto, procedência, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade maior igual há um ano e registro.	CX	400	21,08	8.432,00
Lote 138	138.0	Luva procedimento Tam. PP (cx. 50 pares). Embalagem com dados de identificação do produto, procedência, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade maior igual há um ano e registro.	CX	300	19,99	5.996,99
Lote 139	139.0	LUVA, CIRÚRGICA, NUMERO 6,5	PAR	500	1,59	795,00
Lote 140	140.0	LUVA, CIRURGICA, NUMERO 7,0	PAR	500	1,54	770,00
Lote 141	141.0	LUVA, CIRÚRGICA, NUMERO 7,5	PAR	500	1,61	805,00
Lote 142	142.0	LUVA, CIRURGICA, NUMERO 8,0	PAR	500	1,71	855,00
Lote 143	143.0	LUVA, CIRURGICA, NUMERO 8,5	PAR	500	1,84	920,00
Lote 144	144.0	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA TAMANHO 10X15	ROLO	18	11,87	213,66
Lote 145	145.0	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA TAMANHO 15X15	ROLO	18	15,02	270,36
Lote 146	146.0	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA TAMANHO 30X25	ROLO	18	33,51	603,18
Lote 147	147.0	MÁSCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO	UNID	90	9,12	820,80
Lote 148	148.0	Máscara de Venturi Adulto	UNID	180	15,58	2.804,40
Lote 149	149.0	MASCARA DE NÃO REINALAÇÃO - ADULTO	UNID	45	16,15	726,74
Lote 150	150.0	MASCARA DE NÃO REINALAÇÃO - INFANTIL	UNID	45	16,60	747,00
Lote 151	151.0	Máscara cirúrgica tripla descartável com elástico (cx. 50 unid.) Com elástico; Gramatura da máscara 54;100% tecido Polipropileno, Tripla camada com Filtro, Elásticos revestidos que proporcionam conforto e agilidade, Soldada eletronicamente por ultrassom, Atóxica e Apirogênica, Descartável e de uso único, Não inflamável, com clipe nasal.	CX	2.000	6,62	13.240,00
Lote 152	152.0	Máscara KN95 sem válvula. Caixa com 10 unidades Máscara cirúrgica descartável, com 05 Camadas e elemento filtrante anticontaminante, com clipe nasal, Atendendo plenamente a RDC 379, Eficiência de filtração de partículas (EFP) > 98% e eficiência de filtração bacteriológica (BFE) > 95%	CX	300	77,94	23.382,00
Lote 153	153.0	MASCARA EM POLIVINIL PARA REANIMADOR MANUAL ADULTO	UNID	5	148,14	740,69
Lote 154	154.0	MASCARA EM POLIVINIL PARA REANIMADOR MANUAL INFANTIL	UNID	5	207,81	1.039,05
Lote 155	155.0	Óculos de Proteção – acrílico	UNID	50	11,58	579,00
Lote 156	156.0	Papel kraft branco metragem mínima 60CM X 50M X 75G/M² LIBANO	ROLO	5	131,45	657,25
Lote 157	157.0	Papel Toalha INTERFOLHA Ptc. c/1000	PCT	2.000	8,29	16.580,00
Lote 158	158.0	PLACA DE ALGINATO DE CÁLCIO	UNID	50	11,55	577,50
Lote 159	159.0	PRESERVATIVO MASCULINO LUBRIFICADO	UND	5.000	0,37	1.850,00

Lote 160	160.0	PRESERVATIVO MASCULINO, NÃO LUBRIFICADO CX C/ 100	CX	20	51,61	1.032,20
Lote 161	161.0	PROPÉ, PACOTE COM 100.	PCT	100	10,52	1.052,00
Lote 162	162.0	Pvpi degermante litro	UNID	100	34,19	3.419,00
Lote 163	163.0	Pvpi tópico litro	UNID	50	42,41	2.120,50
Lote 164	164.0	Revelador p/ Raio-X 20l	GALÃO	18	231,84	4.173,12
Lote 165	165.0	SACO COLETOR DESCARTÁVEL URINA SISTEMA ABERTO 2000ML	UND	5.000	5,24	26.200,00
Lote 166	166.0	SACO PARA AUTOCLAVE, PCT COM 20 UND	PCT	27	21,39	577,53
Lote 167	167.0	SERINGA DE INSULINA COM AGULHA 8 MM	UNID	18.000	0,28	5.040,00
Lote 168	168.0	Seringa descartável com agulha 25x7 10 ml	UNID	18.000	0,59	10.620,00
Lote 169	169.0	Seringa descartável com agulha 25x7 3 ml	UNID	18.000	0,28	5.040,00
Lote 170	170.0	Seringa descartável com agulha 25x8 5ml	UNID	18.000	0,46	8.280,00
Lote 171	171.0	Seringa descartável com agulha 30x8 20ml	UNID	18.000	0,52	9.360,00
Lote 172	172.0	Seringa descartável sem agulha 10ml	UNID	18.000	0,31	5.580,00
Lote 173	173.0	Seringa descartável sem agulha 1ml	UNID	18.000	0,15	2.700,00
Lote 174	174.0	Seringa descartável sem agulha 20ml	UNID	18.000	0,39	7.020,00
Lote 175	175.0	Seringa descartável sem agulha 3ml	UNID	18.000	0,21	3.780,00
Lote 176	176.0	Seringa descartável sem agulha 5ml	UNID	18.000	0,23	4.140,00
Lote 177	177.0	Seringa para insulina com Agulha 13x0,8	UNID	1.800	0,27	486,00
Lote 178	178.0	TENSIÔMENTRO SOBRE RODÍZIOS	UNID	20	126,22	2.524,40
Lote 179	179.0	TENSIOMETRO DIGITAL DE BRAÇO	UNID	20	98,62	1.972,40
Lote 180	180.0	Termômetro clínico prismático	UNID	30	14,12	423,59
Lote 181	181.0	TERMÔMETRO COM CABO EXTENSOR DIGITAL	UNID	18	65,17	1.173,06
Lote 182	182.0	TERMOMETRO DE MAXIMA E MINIMA -10° A + 50°C	UNID	50	81,91	4.095,50
Lote 183	183.0	TERMÔMETRO DIGITAL	UNID	30	12,46	373,80
Lote 184	184.0	TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO	UNID	30	111,02	3.330,60
Lote 185	185.0	TESOURA CIRÚRGICA, modelo romba	UNID	50	42,18	2.109,00
Lote 186	186.0	TESOURA CIRÚRGICA RETA 15 CM AÇO	UNID	50	34,91	1.745,49
Lote 187	187.0	TOUCA DESCARTAVEL, CX C/ 100	CX	100	19,02	1.902,00
Lote 188	188.0	TUBO PARA TRAQUEOSTOMIA 6,5	UNID	54	18,61	1.004,93
Lote 189	189.0	TUBO PARA TRAQUEOSTOMIA 7,0	UNID	54	16,77	905,57
Lote 190	190.0	TUBO PARA TRAQUEOSTOMIA 7,5	UNID	54	17,93	968,22

Lote 191	191.0	TUBO PARA TRAQUEOSTOMIA 8,0	UNID	54	15,96	861,84
Lote 192	192.0	TUBO PARA TRAQUEOSTOMIA 8,5	UNID	54	16,92	913,68
Lote 193	193.0	TUBO PARA TRAQUEOSTOMIA 9,5	UNID	54	17,45	942,30
Lote 194	194.0	UMIDIFICADOR P/ OXIGÊNIO	UNID	45	26,64	1.198,80
Lote 195	195.0	VASELINA LIQUIDA 1 LITRO	UNID	80	31,08	2.486,39
Lote 196	196.0	VASELINA SOLIDA 500G	UNID	80	42,46	3.396,80
Lote 197	197.0	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº12 OU Nº 14 (100 DE CADA)	UND	200	0,91	182,00
Lote 198	198.0	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº8/ 10/12	UND	400	0,94	376,00
Lote 199	199.0	SONDA NASOGASTRICA Nº18	UND	100	1,18	118,00
Lote 200	200.0	SONDA NASOGASTRICA Nº20	UND	100	1,29	129,00
Lote 201	201.0	SONDA FOLEY FOLEY Nº14/16/18 (100 DE CADA)	UND	300	3,52	1.056,00
Lote 202	202.0	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO	UND	50	4,18	209,00
Lote 203	203.0	ELETRODO PARA ECG ADULTO / INFANTIL CX C/ 50 UNIDADES	CX	100	12,98	1.298,00
Lote 204	204.0	EQUIPO FOTOSSENSIVEL	UND	200	4,60	919,99
Lote 205	205.0	FIO GUIA	UND	200	28,29	5.658,00
Lote 206	206.0	FIO NYLON 3-0	CX	50	36,34	1.817,00
Lote 207	207.0	FIO SUTURA POLIPROPILENO 0.0	CX	50	64,99	3.249,49
Lote 208	208.0	GEL CONDUTOR 5LT	GALÃO	10	32,70	327,00
Lote 209	209.0	GUIA GRANDE PARA CÂNULA TRAQUEAL	UND	10	39,77	397,70
Lote 210	210.0	GUIA PEQUENO PARA CÂNULA TRAQUEAL	UND	10	39,77	397,70
Lote 211	211.0	LIDOCAINA GEL	TB	300	6,22	1.866,00
Lote 212	212.0	LUVA ESTÉRIL 6,0 /6,5/ 7,0/ 7,5/ 8,0/ 8,5	PAR	400	1,37	548,00
Lote 213	213.0	MULTIVIAS	UND	1.000	0,62	620,00
Lote 214	214.0	REANIMADOR MANUAL (AMBU) 500ML E 1000ML (1 UNIDADE DE CADA)	UND	3	294,43	883,29
Lote 215	215.0	REANIMADOR MANUAL COM MÁSCARA (AMBU)	UND	10	233,06	2.330,60
Lote 216	216.0	TORNEIRA DE TRÊS VIAS	UND	1.000	1,12	1.120,00
Lote 217	217.0	UMIDIFICADOR	UND	100	24,61	2.461,00
Lote 218	218.0	VÁLVULAS REGULADORES P/ CILINDRO DE OXIGÊNIO	UND	4	367,09	1.468,36
Lote 219	219.0	CANULA DE GUEDEL Nº 0	UNID	90	2,06	185,40
Lote 220	220.0	CANULA DE GUEDEL Nº 02	UNID	90	2,66	239,40
Lote 221	221.0	CANULA DE GUEDEL Nº 03	UNID	90	3,09	278,09

Lote 222	222.0	CANULA DE GUEDEL Nº 05	UNID	90	3,82	343,80
Lote 223	223.0	CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0/ 8,5	UND	60	14,21	852,60
Lote 224	224.0	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº 5,0/ 5,5/ 6,0 /6,5/ 7,0 COM CUFF	UND	250	3,77	942,50
Lote 225	225.0	CÂNULA ENDOTRAQUEAL Nº4,0 /4,5 SEM CUFF	UND	10	4,86	48,60
Lote 226	226.0	CÂNULA OROFARÍNGEA (GUEDEL) Nº1/2/3/4	UND	50	2,43	121,50
Lote 227	227.0	CÂNULA OROFARÍNGEA(GUEDEL) Nº4 E 5	UND	60	2,85	171,00
Lote 228	228.0	CANULA, ENDO-TRAQUEAL, COM CUFF N. 7,0, descartavel, esteril, em PVC	UNID	90	5,31	477,90
Lote 229	229.0	CANULA, ENDO-TRAQUEAL, COM CUFF N. 7,5, descartavel, esteril, em PVC	UNID	90	5,27	474,29
Lote 230	230.0	CANULA, ENDO-TRAQUEAL, COM CUFF N. 8,0, descartavel, esteril, em PVC	UNID	90	6,56	590,40
Lote 231	231.0	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO OCULOS	UNID	500	1,26	630,00
Lote 232	232.0	CATETER NASAL, para oxigênio, descartável, nº 06	UNID	500	0,63	315,00
Lote 233	233.0	CATETER NASAL, para oxigênio, descartável, nº 08	UNID	500	0,67	335,00
Lote 234	234.0	CATETER NASAL, para oxigênio, descartável, nº 10	UNID	500	1,07	535,00
Lote 235	235.0	CATETER NASAL, para oxigênio, descartável, nº 12	UNID	500	1,64	820,00
Lote 236	236.0	CATETER NASAL, para oxigênio, descartável, nº 14	UNID	500	1,45	725,00
Lote 237	237.0	CATETER NASAL, para oxigênio, descartável, nº 16	UNID	500	1,17	585,00
Lote 238	238.0	CATETER NASAL, para oxigênio, descartável, nº 18	UNID	500	1,29	645,00
Lote 239	239.0	Sonda de Aspiração Traqueal nº 04	UNID	5.000	0,58	2.900,00
Lote 240	240.0	Sonda de Aspiração Traqueal nº 06	UNID	5.000	0,69	3.449,99
Lote 241	241.0	Sonda de Aspiração Traqueal nº 08	UNID	5.000	0,68	3.400,00
Lote 242	242.0	Sonda de Aspiração Traqueal nº 10	UNID	5.000	0,76	3.800,00
Lote 243	243.0	Sonda de Aspiração Traqueal nº 12	UNID	5.000	0,71	3.550,00
Lote 244	244.0	Sonda de Aspiração Traqueal nº 14	UNID	5.000	0,77	3.850,00
Lote 245	245.0	Sonda de Aspiração Traqueal nº 16	UNID	5.000	0,83	4.150,00
Lote 246	246.0	Sonda de foley 12	UNID	250	3,32	830,00
Lote 247	247.0	Sonda de foley 14	UNID	250	3,27	817,50
Lote 248	248.0	Sonda de foley 16	UNID	250	4,05	1.012,50
Lote 249	249.0	Sonda de foley 18	UNID	250	4,19	1.047,50
Lote 250	250.0	Sonda de foley 20	UNID	250	3,67	917,50
Lote 251	251.0	Sonda nasogástrica curta nº 06	UNID	450	0,95	427,50
Lote 252	252.0	Sonda nasogástrica curta nº 10	UNID	450	1,08	486,00

Lote 253	253.0	Sonda nasogástrica curta nº 16	UNID	450	1,11	499,50
Lote 254	254.0	Sonda nasogástrica curta nº 18	UNID	450	1,19	535,50
Lote 255	255.0	Sonda nasogástrica longa nº 10	UNID	450	1,19	535,50
Lote 256	256.0	Sonda nasogástrica longa nº 12	UNID	450	1,45	652,50
Lote 257	257.0	Sonda nasogástrica longa nº 16	UNID	450	1,15	517,50
Lote 258	258.0	Sonda nasogástrica longa nº 18	UNID	450	1,49	670,50
Lote 259	259.0	Sonda Retal nº 010	UNID	40	0,73	29,20
Lote 260	260.0	Sonda Retal nº 012	UNID	40	0,96	38,40
Lote 261	261.0	Sonda Retal nº 06	UNID	40	0,90	36,00
Lote 262	262.0	Sonda Retal nº 08	UNID	40	0,97	38,80
Lote 263	263.0	SONDA URETRAL Nº 04	UND	3.600	0,53	1.908,00
Lote 264	264.0	SONDA URETRAL Nº 08	UND	3.600	0,84	3.024,00
Lote 265	265.0	SONDA URETRAL Nº 09	UND	3.600	0,61	2.196,00
Lote 266	266.0	SONDA URETRAL Nº 10	UND	3.600	1,06	3.816,00
Lote 267	267.0	SONDA URETRAL, Nº 12	UND	3.600	0,78	2.808,00
Lote 268	268.0	SONDA URETRAL, n. 14	UNID	3.600	1,10	3.960,00
Lote 269	269.0	SONDA URETRAL, n. 16	UNID	3.600	0,81	2.916,00
Lote 270	270.0	SONDA URETRAL, N. 18	UNID	3.600	0,90	3.240,00
Lote 271	271.0	SONDA URETRAL, n. 20	UNID	3.600	1,01	3.636,00
Lote 272	272.0	Tubo endotraqueal com manguito nº 3.5	UNID	150	4,15	622,50
Lote 273	273.0	Tubo endotraqueal com manguito nº 5.5	UNID	150	4,37	655,50
Lote 274	274.0	Tubo endotraqueal com manguito nº 6.0	UNID	150	4,50	675,00
Lote 275	275.0	Tubo endotraqueal com manguito nº 6.5	UNID	150	3,85	577,50
Lote 276	276.0	Tubo endotraqueal com manguito nº 7.0	UNID	150	5,65	847,50
Lote 277	277.0	Tubo endotraqueal com manguito nº 7.5	UNID	150	5,12	768,00
Lote 278	278.0	Tubo endotraqueal com manguito nº 8.0	UNID	150	4,60	690,00
Lote 279	279.0	Tubo endotraqueal com manguito nº 9.0	UNID	150	3,64	546,00
Lote 280	280.0	FIO, PARA SUTURA, catgut monocromado, n.0, CX C/ 24	CX	50	142,07	7.103,50
Lote 281	281.0	FIO, PARA SUTURA, catgut monocromado, n.1., CX C/ 24	CX	50	118,45	5.922,50
Lote 282	282.0	FIO, PARA SUTURA, catgut monocromado, n.2., CX C/ 24	CX	50	115,96	5.798,00
Lote 283	283.0	FIO, PARA SUTURA, catgut monocromado, n.3., CX C/ 24	CX	50	121,32	6.066,00

Lote 284	284.0	FIO, PARA SUTURA, catgut monocromado, n.4., CX C/ 24	CX	50	133,59	6.679,50
Lote 285	285.0	FIO, PARA SUTURA, catgut simples, n.2, CX C/ 24	CX	50	106,46	5.323,00
Lote 286	286.0	FIO, PARA SUTURA, catgut simples, n.3, CX C/ 24	CX	50	110,98	5.549,00
Lote 287	287.0	FIO, PARA SUTURA, catgut simples, n.4, CX C/ 24	CX	50	101,94	5.097,00
Lote 288	288.0	FIO, PARA SUTURA, catgut simples, n.5, CX C/ 24	CX	50	115,13	5.756,50
Lote 289	289.0	FIO, PARA SUTURA, mononylon, n.1.0, CX C/ 24	CX	50	41,73	2.086,50
Lote 290	290.0	FIO, PARA SUTURA, mononylon, n.2.0, CX C/ 24	CX	50	41,18	2.059,00
Lote 291	291.0	FIO, PARA SUTURA, mononylon, n.3.0, CX C/ 24	CX	50	48,34	2.417,00
Lote 292	292.0	FIO, PARA SUTURA, mononylon, n.4.0, CX C/ 24	CX	50	45,71	2.285,50
Lote 293	293.0	FIO, PARA SUTURA, mononylon, n.5.0, CX C/ 24	CX	50	38,00	1.900,00
Lote 294	294.0	FIO AGULHADO (PGA) - VIOLETA CX C/ 24	CX	30	369,25	11.077,50
Lote 295	295.0	FIO AGULHADO POLIPROPILENO - AZUL CX C/ 24	CX	25	75,30	1.882,50
Lote 296	296.0	FIO AGULHADO SEDA TRANÇADA - PRETA CX C/ 24	CX	25	65,91	1.647,75
Lote 297	297.0	BALANÇA DIGITAL ADULTO 180 KG	UNID	40	76,79	3.071,60
Lote 298	298.0	BALANÇA DIGITAL INFANTIL	UNID	15	771,85	11.577,75
Lote 299	299.0	BANDEJA PARA CURATIVO 30 X 20 CM DE AÇO INOX GARANTIA DE 1 ANO	UNID	20	88,12	1.762,40
Lote 300	300.0	CUBA REDONDA PARA ASSÉPSSIA 10,5 X 5 CM DE AÇO INOX CAPACIDADE 200 ML	UNID	30	45,64	1.369,20
Lote 301	301.0	CUBA RIM 26 X 12 CM DE AÇO INOX	INID	30	34,60	1.038,00
Lote 302	302.0	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO	UNID	20	34,60	692,00
Lote 303	303.0	INALADOR E NEBULIZADOR COM 1 SAÍDA	UNID	14	175,00	2.450,00
Lote 304	304.0	LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS- fabricada em Polietileno de Alta Densidade (PEAD) ou Polipropileno (PP)	UNID	30	154,79	4.643,70
Lote 305	305.0	OXÍMETRO DIGITAL	UNID	40	88,67	3.546,80
Lote 306	306.0	PINÇA ANATÔMICA PARA CURATIVO FABRICADO EM AÇO INOX, COM 140mm DE COMPRIMENTO	UNID	50	14,04	702,00
Lote 307	307.0	PINÇA DENTE DE RATO FABRICADO EM AÇO INOX, COM 140mm DE COMPRIMENTO	UNID	50	15,22	761,00
Lote 308	308.0	PINÇA KELLY RETO PARA CURATIVO FABRICADO EM AÇO INOX, COM 140mm DE COMPRIMENTO	UNID	50	36,59	1.829,50
Lote 309	309.0	RÉGUA ANTROPOMÉTRICA PEDIÁTRICA MADEIRA, 1 METRO DE COMPRIMENTO	UNID	14	79,33	1.110,62
Lote 310	310.0	SELADORA	UNID	7	954,05	6.678,34
Lote 311	311.0	SONNAR	UNID	10	561,09	5.610,90
Lote 312	312.0	ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL 3%, (1 LITRO). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	72	57,14	4.114,08
Lote 313	313.0	ADAPTADOR PLÁSTICO PARA COLETA COM TUBO A VÁCUO	UNID	72	0,42	30,24

Lote 314	314.0	AGULHA 30 X 7, (caixa com 100 unidades). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	CAIXA	63	17,00	1.071,00
Lote 315	315.0	AGULHA 30 X 8 (caixa com 100 unidades). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	CAIXA	63	16,00	1.008,00
Lote 316	316.0	AGULHA PARA COLETA Á VACUO 25X0,7: CAIXAS COM 100 AGULHAS Á VÁCUO DESCARTÁVEL TAMANHO 25X0,7 - 22GX1. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	CAIXA	63	7,00	441,00
Lote 317	317.0	ALBUMINA. "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	90	62,59	5.633,10
Lote 318	318.0	ÁLCOOL 96° (1L). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	81	11,62	941,21
Lote 319	319.0	ALGODÃO HIDRÓFILO: pacote com 250g de algodão hidrófilo. embalagem com dados de identificação do produto, procedência, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade maior igual há um ano e registro.	PCT	270	7,40	1.998,00
Lote 320	320.0	ALT/TGP (CINÉTICO, PRONTO PRA USO, 100 TESTES, COM PADRÃO). "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	90	159,89	14.390,09
Lote 321	321.0	AMILASE. "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	72	260,00	18.720,00
Lote 322	322.0	ANTICOAGULANTE GLICOSE, 500 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	54	39,00	2.106,00
Lote 323	323.0	ANTICOAGULANTE UNIVERSAL, 500 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	54	62,16	3.356,64
Lote 324	324.0	ASLO IMUNO – LÁTEX COM CONTROLE NEGATIVO E POSITIVO (100 TESTES). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	72	52,83	3.803,75
Lote 325	325.0	AST/TGO (CINÉTICO, PRONTO PRA USO, 100 TESTES, COM PADRÃO). "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	90	79,23	7.130,70
Lote 326	326.0	AZUL DE METILENO: FRASCO DE PLÁSTICO DE (500 ML). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	135	34,82	4.700,70
Lote 327	327.0	BETA HCG (CX COM, 100 TESTES). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	CAIXA	72	38,15	2.746,79
Lote 328	328.0	BILIRRUBINA TOTAL E DIRETA (PRONTO PARA USO, COM PADRÃO). "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	67	103,27	6.919,09
		CÁLCIO. "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO				

Lote 329	329.0	SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	3	331,50	994,50
Lote 330	330.0	CÂMARA DE NEUBAUER: LÂMINA GROSSA DE VIDRO. DIMENSÕES: 30 X 70 MM E 4 MM DE ESPESSURA.	UNID	18	161,73	2.911,14
Lote 331	331.0	COLESTEROL HDL, DA MESMA MARCA DO COLESTEROL TOTAL (ENZIMÉTICO COLORIMÉTRICO, PRONTO P/USO, 10 ML, C/PADRÃO). "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000" EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	90	29,14	2.622,60
Lote 332	332.0	COLESTEROL TOTAL (ENZIMÉTICO COLORIMÉTRICO, PRONTO P/ USO, 250 ML, C/PADRÃO). "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	72	82,92	5.970,24
Lote 333	333.0	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS, PCT C/ 500UNID	PCT	90	24,56	2.210,40
Lote 334	334.0	CREATININA (CINÉTICA, PRONTO PRA USO, 100 TESTES, COM PADRÃO)). "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	90	43,36	3.902,40
Lote 335	335.0	CURATIVOS PÓS-PUNÇÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	CAIXA	180	18,81	3.385,79
Lote 336	336.0	DESCORANTE PARA BAAR: (500 ML). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	189	29,48	5.571,72
Lote 337	337.0	DETERGENTE HEMACOUNTER, PARA USO EM APARELHO DE HEMATOLOGIA MYTHIC 18. (20 LITROS) EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	GALÃO	31	260,00	8.060,00
Lote 338	338.0	DILUENTE 3DIFF HEMACOUNTER, PARA USO EM APARELHO DE HEMATOLOGIA MYTHIC 18 (1 LITRO) EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	58	125,00	7.250,00
Lote 339	339.0	ESCALPE 21 G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	900	0,41	369,00
Lote 340	340.0	ESCALPE 23 G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	900	0,42	378,00
Lote 341	341.0	ESCALPE 25 G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	900	0,41	369,00
Lote 342	342.0	FATOR REUMATOIDE – FR LATEX COM CONTROLE NEGATIVO E POSITIVO (100 TESTES). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	85	24,56	2.087,60
Lote 343	343.0	FITAS REAGENTES PARA URINA - UROFITAS (CX COM 100 TESTES E 10 PARÂMETROS) EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	CAIXA	72	31,49	2.267,27
Lote 344	344.0	FOSFATASE ALCALINA (CINÉTICA, PRONTO PARA USO, 100 TESTES). "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA,	KIT	72	65,00	4.680,00

		PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.				
Lote 345	345.0	FUCSINA FENICADA ZIEHL NEELSEN: (500 ML). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	27	53,78	1.452,06
Lote 346	346.0	GALERIA PLÁSTICA PARA TUBO DE 10 ML COM CAPACIDADE PARA 50 TUBOS.	UNID	54	69,40	3.747,60
Lote 347	347.0	GALERIA PLÁSTICA PARA TUBO DE 5 ML COM CAPACIDADE PARA 50 TUBOS.	UNID	54	23,58	1.273,32
Lote 348	348.0	GLICOSE (ENZIMÁTICO COLORIMÉTRICO, PRONTO P/USO, 500 ML, C/PADRÃO)). "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	90	109,90	9.891,00
Lote 349	349.0	HEMOGLOBINA GLICOSILADA. "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	45	657,95	29.607,75
Lote 350	350.0	LÂMINA DE BORDA FOSCA (CAIXA COM 50 UNID)	CAIXA	36	9,33	335,88
Lote 351	351.0	LÂMINAS PARA BISTURI DESCARTAVEL: CAIXAS COM 100 UNIDADES DE LÂMINAS DE BISTURI DESCARTÁVEL DE AÇO CARBONO ESTERELIZADO POR RADIAÇÃO COBALTO 60, NÍVEL DE QUALIDADE SUPERIOR Nº12. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	CAIXA	45	32,81	1.476,45
Lote 352	352.0	LAMÍNULAS, (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	4	9,05	36,20
Lote 353	353.0	LANCETA, (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	45	13,88	624,60
Lote 354	354.0	LES – LÁTEX LÚPUS ERLTEATOSO SISTÊMICO COM CONTROLE NEGATIVO E POSITIVO (100 TESTES). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	45	30,59	1.376,55
Lote 355	355.0	LISANTE HEMACOUNTER PARA USO EM APARELHO HEMATOLOGICO MYTHIC 18 (1 LITRO). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	72	172,50	12.420,00
Lote 356	356.0	LUGOL 5% P/PARASITOLOGIA (1 LITRO). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	36	189,44	6.819,84
Lote 357	357.0	MASCARA DE PROTEÇÃO PFF – 2 / N95 P/BACIOSCOPIA	UNID	90	1,69	152,10
Lote 358	358.0	PANÓTICO HEMATOLÓGICO (PRONTO PARA USO) 500 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	54	50,45	2.724,30
Lote 359	359.0	PCR IMUNO – LÁTEX. COM CONTROLE NEGATIVO E POSITIVO (100 TESTES). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	36	100,00	3.600,00
Lote 360	360.0	PÊRA DE BORRACHA: PÊRA PARA ASPIRAÇÃO DE LÍQUIDOS	UNID	18	20,17	363,06
Lote 361	361.0	PESO E MEDIDAS PARA KATO KATZ: PESO MEDIDAS PARA KATO KATZ, TODOS DE PLÁSTICO	KIT	5	753,00	3.765,00
Lote 362	362.0	PESQUISA DE SANGUE OCULTO nas fezes. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	45	93,28	4.197,60

Lote 363	363.0	PIPETA AUTOMÁTICA 10 MICROLITROS	UNID	4	176,03	704,12
Lote 364	364.0	PIPETA AUTOMÁTICA 100 MICROLITROS	UNID	4	187,05	748,20
Lote 365	365.0	PIPETA AUTOMÁTICA 1000 MICROLITROS	UNID	4	187,05	748,20
Lote 366	366.0	PIPETA AUTOMÁTICA 20 MICROLITROS	UNID	4	165,00	660,00
Lote 367	367.0	PIPETA AUTOMÁTICA 200 MICROLITROS	UNID	4	771,65	3.086,60
Lote 368	368.0	PIPETA AUTOMÁTICA 25 MICROLITROS	UNID	4	85,44	341,76
Lote 369	369.0	PIPETA AUTOMÁTICA 250 MICROLITROS	UNID	4	91,19	364,76
Lote 370	370.0	PIPETA AUTOMÁTICA 50 MICROLITROS	UNID	4	86,43	345,72
Lote 371	371.0	PIPETA AUTOMÁTICA 500 MICROLITROS	UNID	4	92,63	370,52
Lote 372	372.0	PIPETA GRADUADA DE VIDRO 10 ML	UNID	9	8,52	76,67
Lote 373	373.0	PIPETA GRADUADA DE VIDRO 3 ML	UNID	9	5,33	47,97
Lote 374	374.0	PIPETA GRADUADA DE VIDRO 5 ML	UNID	9	5,21	46,89
Lote 375	375.0	PIPETA VOLUMÉTRICA PARA VHS: PIPETA VOLUMÉTRICA PARA 05 ML, DE VIDRO PARA VHS (PIPETA DE WESTERGREEN).	UNID	9	9,55	85,95
Lote 376	376.0	PLACA ESCAVADA PARA VDRL	UNID	9	40,58	365,21
Lote 377	377.0	PONTEIRA UNIVERSAL POLIPROPILENO (AMARELA) 200µL, pct com 500 und	PCT	5	14,55	72,75
Lote 378	378.0	PONTEIRA UNIVERSAL POLIPROPILENO (AZUL) 1000 µl, pct com 200 und	PCT	5	46,57	232,85
Lote 379	379.0	PROTEÍNAS TOTAIS. "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	40	51,23	2.049,20
Lote 380	380.0	SANGUE CONTROLE P/ O APARELHO HEMATOLOGICO MYTHIC 18. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	18	685,00	12.330,00
Lote 381	381.0	SERINGA 10 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	4.500	0,33	1.485,00
Lote 382	382.0	SERINGA 3 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	4.500	0,38	1.710,00
Lote 383	383.0	SERINGA 5 ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	9.000	10,42	93.780,00
Lote 384	384.0	SERINGA PARA INSULINA C/ AGULHA 13X 0,45 . EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	900	0,29	261,00
Lote 385	385.0	SORO ANTI-A (10ML). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	72	22,90	1.648,80
Lote 386	386.0	SORO ANTI-B (10ML). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	72	19,88	1.431,36

Lote 387	387.0	SORO ANTI-D (10ML). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	FRASCO	72	37,86	2.725,92
Lote 388	388.0	TEMPO DE PROTOMBINA (TP) (100 TESTES). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	36	98,93	3.561,48
Lote 389	389.0	TOUCA DESCARTÁVEL CX C/ 100	PCT	9	34,82	313,38
Lote 390	390.0	TRIGLICÉRIDES (ENZIMÉTICO COLORIMÉTRICO, PRONTO P /USO, 250 ML, C/ PADRÃO). "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	9	284,71	2.562,39
Lote 391	391.0	TUBO CÔNICO DE POLIPROPILENO P/CENTRIFUGA (15ML)	UNID	180	0,95	171,00
Lote 392	392.0	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM CITRATO: TUBO DE PLÁSTICO OU DE VIDRO DE 5ML PARA COLETA A VÁCUO COM ANTICOAGULANTE CITRATO 3,2% (1,8ML) TAMPÁ AZUL. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	4.500	1,13	5.084,99
Lote 393	393.0	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM EDTA K3: TUBO Á VÁCUO DE VIDRO DE 4ML PARA COLETA A VÁCUO COM ANTICOAGULANTE EDTA K3 TAMPÁ ROXO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	4.500	0,64	2.880,00
Lote 394	394.0	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO SECO: TUBO ESTÉRIL Á VÁCUO DE VIDRO DE 5ML PARA COLETA A VÁCUO COM ATIVADOR DE COÁGULO TAMPÁ VERMELHA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	UNID	2.250	0,85	1.912,50
Lote 395	395.0	TUBOS DE ENSAIO DE VIDRO (10ML)	UNID	4.500	0,51	2.295,00
Lote 396	396.0	TUBOS DE ENSAIO DE VIDRO (5ML)	UNID	4.500	0,44	1.980,00
Lote 397	397.0	TUBOS DE ENSAIO PLÁSTICO COM TAMPÁ (5 ML)	UNID	4.500	0,17	765,00
Lote 398	398.0	URATO (ENZIMÉTICO COLORIMÉTRICO, PRONTO PRA USO, COM PADRÃO). "PARA USO EM ANALISADOR BIOQUÍMICO SEMIAUTOMÁTICO MODELO BIO-2000". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, BULA, PROCEDENCIA, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE MAIOR IGUAL HÁ UM ANO E REGISTRO.	KIT	90	40,00	3.600,00